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Pressmeddelande 
 
 
Stockholm, 17 november 2021 
 
Extra bolagsstämma i Hexagon AB 
 
Vid extra bolagsstämman i Hexagon AB (publ) denna dag fattades följande beslut. 
 
Ändring av bolagsordningen 
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om ändring av bolagsordningen så att bolagets styrelse ska 
bestå av minst tre och högst tio ordinarie ledamöter. 
 
Styrelse  
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att antalet styrelseledamöter ska vara tio stycken 
utan suppleanter samt att nyvälja Brett Watson och Erik Huggers såsom ordinarie styrelseledamöter för tiden intill 
slutet av nästa årsstämma. Styrelsen består därefter av Gun Nilsson (ordförande), Ola Rollén, Ulrika Francke, 
John Brandon, Henrik Henriksson, Sofia Schörling Högberg, Märta Schörling Andreen, Patrick Söderlund, Brett 
Watson och Erik Huggers. 
 
Den extra bolagsstämman beslutade därutöver att styrelsearvodet per styrelseledamot som beslutades av 
årsstämman den 29 april 2021 fortsatt ska gälla, vilket medför en viss höjning av det totala arvodet eftersom 
styrelsen utökas med två styrelseledamöter. För tillträdande styrelseledamöter ska arvode utgå pro rata för 
ledamotens faktiska tjänstgöringsperiod jämförd med hela perioden från årsstämman 2021 till slutet av 
nästkommande årsstämma. 
 
Mot bakgrund av risken för den fortsatta spridningen av Covid-19 genomfördes extra bolagsstämman genom 
enbart förhandsröstning (s.k. poströstning) med stöd av tillfälliga lagregler. 
 
Protokoll med fullständiga beslut från stämman kommer att göras tillgängligt på bolagets hemsida 
www.hexagon.com senast den 1 december 2021. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Maria Luthström, Head of Sustainability and Investor Relations, Hexagon AB, +46 8 601 26 27, ir@hexagon.com 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 17 november 2021 kl. 18.00 CET. 
 
Hexagon är ett världsledande företag inom digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara och autonoma 
lösningar. Vi sätter data i arbete i syfte att öka effektivitet, produktivitet och kvalitet i lösningar för 
tillverkningsindustrin, infrastruktur, säkerhet och mobilitet. 
 
Våra teknologier gör ekosystem i städer och produktion mer uppkopplade och autonoma vilket bidrar till en skalbar 
och hållbar framtid. 
 
Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har omkring 21 000 anställda i 50 länder och en omsättning på cirka 3,8 
miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com och följ oss på @HexagonAB. 
 

http://www.hexagon.com/

